
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2015. (…...) önkormányzati rendelete  

a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. §-ában és 88. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet célja 

1. §  

(1) Jelen rendelet célja: 
 
a) Tura város lakosságának egészségvédelme, a város természeti és épített környezetének 

megóvása, a környezettudatos magatartás kialakítása a hulladékgazdálkodás eszközeivel; 

b) a hulladék által okozott terhelések minimalizálása, a település szennyezettségének 
elkerülése érdekében a képződött hulladék mennyiségének és veszélyességének 
csökkentése, a keletkező hulladék minél nagyobb arányú hasznosítása, a hulladék 
környezetkímélő ártalmatlanítása. 

 
(2) Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodási célok elérése 

érdekében érvényesíti a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvényben 
(továbbiakban: Ht.) foglalt alapelveket, meghatározza a hulladékgazdálkodás körében a 
hatáskörébe tartozó kérdésekben a hulladékgazdálkodás általános követelményeit, az 
érintettek jogait és kötelezettségeit. 

 
2. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalma, ellátási területe, igénybevétele 

2. §  

(1) Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 
a közszolgáltatás körébe tartozó hulladék rendszeres összegyűjtéséről, elszállításáról és 
ártalmatlanításáról kötelező helyi közszolgáltatás útján gondoskodik.  

(2) A kötelező helyi közszolgáltatás Tura város egész közigazgatási területére kiterjed. 

(3) A város közigazgatási területén lévő valamennyi ingatlan tulajdonosa, tulajdonosi 
közössége, használója, kezelője, önkormányzati tulajdonú lakás- és helyiség bérlője (a 
továbbiakban együtt: tulajdonos) az ingatlanon keletkező, illetve felgyülemlő települési 
szilárd hulladék összegyűjtéséről, elszállításáról, ártalmatlanításáról az e rendelet szerint 
szervezett kötelező közszolgáltatás igénybevétele útján köteles gondoskodni. 

(4) A rendelet előírásai nem vonatkoznak a veszélyes hulladékokra és a folyékony 
hulladékra. 



2 
 

(5) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás –a tevékenység tartalmában- az alábbiakra terjed 
ki: 
a) belterületen a tulajdonos által a közszolgáltató szállítóeszközeihez rendszeresített saját 

gyűjtőedényben, vagy a közszolgáltató által értékesített gyűjtőzsákban, az ingatlanon 
gyűjtött, és a közszolgáltató rendelkezésére bocsátott települési szilárd hulladék 
begyűjtése, rendszeres, illetve alkalmi elszállítása, ártalmatlanítása 

b) az ingatlanon összegyűjtött nagydarabos, lomtalanítás körébe vont települési szilárd 
hulladék évente legalább egyszer –az önkormányzattal egyeztetett időpontban történő, 
közszolgáltató általi begyűjtése és elszállítása. 

(6)  A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe tartozó hulladékok jegyzékét a 2 sz. 
melléklet tartalmazza. 

3. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának rendje, módja 

3. §  
(1) Tura Város Önkormányzata közigazgatási területén a települési szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatás körében, a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített 
gyűjtőedényben, a közterületen vagy az ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltató 
rendelkezésére bocsátott települési szilárd hulladék - elhelyezés céljára történő - 
rendszeres gyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására jogosult hulladékkezelő a 
Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság (továbbiakban: közszolgáltató), amely kötelező közszolgáltatónak minősül a 
felek közt létrejött helyi közszolgáltatatási szerződés alapján. A közszolgáltató végzi az 
önkormányzat területén keletkező települési szilárd hulladék gyűjtését és elszállítását és 
gondoskodik a települési szilárd hulladék – környezetvédelmi hatóság által engedélyezett 
összetételű és mennyiségű – elhelyezéséről, ártalmatlanításáról és hasznosításáról. 

(2) A Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társasággal kötött helyi közszolgáltatatási szerződés jelen rendelet 3. számú mellékletét 
képezi. 

 
4. §  

(1) Az önkormányzat és a közszolgáltatók a települési hulladékkal kapcsolatos tevékenység 
ellátásáról részletes közszolgáltatási szerződésben állapodnak meg, amely tartalmazza a 
tevékenység ellátásának határnapjait és időtartamát is. 

(2) Települési szilárd hulladékot csak az erre a célra kijelölt és legálisan működtetett Tura 
0272/7 hrsz-ú hulladékártalmatlanító és hasznosító telepen a vonatkozó üzemeltetési 
szabályok és előírások szigorú betartásával szabad elhelyezni.  

(3) A város közigazgatási területén képződő elektronikai hulladékot, az évente szervezett 
begyűjtési akció keretében, hulladékgyűjtő pontokra lehet elszállítani.  

(4) A kötelező helyi közszolgáltatás körébe tartozó tevékenységet kizárólag a közszolgáltató 
végezheti, az engedélyében foglalt hulladékok tekintetében.  

 
 

4. A Képviselő-testület szilárd hulladékkal kapcsolatos feladatai 

5. § A Képviselő-testület feladata különösen: 



3 
 

a) a kötelező közszolgáltatás rendjének rendeletben történő meghatározása és a 
rendeletben foglaltak betartásának ellenőrzése;  

b) a közszolgáltató kiválasztásának céljából pályázat kiírása (amennyiben nem saját 
tulajdonú közszolgáltatóról van szó), a pályázat elbírálása és a közszolgáltatás 
részletes feltételeit tartalmazó közszolgáltatási szerződés megkötése;  

c) a kötelező közszolgáltatás teljesítésével összefüggő önkormányzati hatósági jogkörök 
gyakorlása, illetve az azzal kapcsolatos feltételek megteremtése; 

d) a közszolgáltatás körébe tartozó hulladék hasznosításának, újrahasznosításának és az 
ártalmatlanítandó hulladék mennyisége csökkentésének érdekében a szelektív 
hulladékgyűjtés elterjesztésének támogatása; 

e) a szükséges adatok és információk rendelkezésre bocsátásával a Közszolgáltató 
tevékenységének segítése; 

f) a kötelező közszolgáltatással és a közszolgáltatóval kapcsolatos tapasztalatok 
évenkénti értékelése;  

g) módszerek kidolgozása a keletkező hulladék mennyiségének csökkentésére, a 
szelektív gyűjtés szélesebb körű bevezetésének támogatása. 

5. Az ingatlantulajdonos kötelessége 

6. §  

(1) A hulladékszállítási közszolgáltatás igénybevétele heti egy alkalommal kötelező.  
(2) A hulladékszállítás igénybevételére kötelezett ingatlantulajdonos a szolgáltatásból nem 

vonhatja ki magát arra hivatkozva, hogy azt a hulladék hiányában nem, vagy csak részben 
veszi igénybe. 

(3)  A szervezett közszolgáltatást igénybe vevők számára a szabványos tárolóedények 
használata kötelező. A szabványos tárolóedények felsorolását a rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

(4) A tárolóedények beszerzéséről (vásárlás, bérbevétel) az ingatlantulajdonos köteles 
gondoskodni.  

(5) Az ingatlantulajdonos az ingatlanon a gyűjtő edényzet kapacitásán felül közszolgáltatás 
körébe tartozó hulladékot nem halmozhat fel, nem semmisíthet meg, az ingatlanon 
keletkezett többlet hulladékot közterületre nem helyezhet ki.  

(6) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatás körébe tartozó hulladékot köteles az elszállításra 
való történő átvételig gyűjteni, és tömörítés nélkül tárolni. Elszállításra kizárólag a 
közszolgáltatónak adhatja át és kizárólag a közszolgáltató által nyújtott szolgáltatást 
veheti igénybe.  

(7) Az ingatlantulajdonosnak a közszolgáltatás körébe tartozó hulladékot a közszolgáltatónak 
elszállítás céljából történő átadásig úgy kell gyűjtenie, hogy az mások testi épségét, 
egészségét ne veszélyeztesse, az ingatlan környezetét ne szennyezze, az a környezetre 
bűzhatást ne okozzon, a közrendet és közbiztonságot ne zavarja. A gyűjtőtartályban 
elhelyezhető hulladék súlya legfeljebb 40 kg lehet. 

(8) A tárolóedényben nem szabad olyan anyagot elhelyezni (forró hamu, maró-, mérgező 
anyag, állati hulla, folyékony vagy befagyott zsiradék, gyúlékony vagy robbanó anyag, 
kő és épülettörmelék, nagyobb terjedelmű, súlyú tárgy, stb.), amely veszélyeztetheti a 



4 
 

hulladékszállítással foglalkozó alkalmazott egészségét, vagy megrongálhatja a 
gyűjtőberendezést, illetve ártalmatlanítása során veszélyeztetheti a környezetét. 

(9) Ha a közszolgáltató alkalmazottai megállapítják, hogy a tárolóedényben a (8) 
bekezdésben megjelölt anyagot, tárgyat helyeztek el vagy az túltöltött (a hulladékgyűjtő 
edényzet fedele nem zárt), a kiürítést jogosultak megtagadni. A kiürítés megtagadásáról a 
Közszolgáltató az ok feltüntetésével értesíti az ingatlantulajdonost. Az emiatt el nem 
szállított hulladék elszállításáról az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni. A 
Közszolgáltató jogosult megtagadni a hulladék elszállítását abban az esetben is, ha a 
kötelezett kérelmére a szerződés szünetel. 

(10) A tárolóedényeket szükség szerint, de legalább évente két alkalommal ki kell tisztítani 
és fertőtleníteni. A tárolóedények rendszeres tisztítása és fertőtlenítése az 
ingatlantulajdonos feladata. 

(11) A tárolóedényeket bekerített ingatlanoknál a kerítésen belül kell tárolni, azokat csak a 
hulladékszállítás napján lehet közterületre kitenni. Az ingatlantulajdonos köteles a 
tárolóedények előkészítő-, tároló helyét tisztán tartani, télen a hótól megtisztítani, a 
befagyott hulladékot fellazítani. A begyűjtés alkalmával szennyezett közterület 
tisztításáról a közszolgáltató köteles gondoskodni. 

(12)  Tilos a tárolóedények környékét, megközelítési útvonalát tárgyak elhelyezésével vagy 
parkoló gépjárművekkel oly módon elzárni, amely a tárolóedényeknek a gyakorlatban 
kialakult módon történő ürítését akadályozza.  

 

7. §  

(1) A kötelező közszolgáltatásba újonnan bekapcsolódó ingatlantulajdonos a 
közszolgáltatónak köteles bejelenteni, hogy a közszolgáltatás igénybevételére kötelezetté 
vált. Tulajdonosváltozás esetén a bejelentési kötelezettség a régi és az új tulajdonost 
egyetemlegesen terheli. 

(2) A közszolgáltatásba bevont ingatlan, használatába bekövetkezett változást, haladéktalanul 
bejelenti a közszolgáltató részére.   

(3)  Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért díjat köteles fizetni. 
(4) Tilos a hulladékot 

a) felhalmozni, 
b) a komposztálható szerves hulladékok kivételével jogosultság nélkül – házilag – 

feldolgozni,  
c) a papírhulladéknak a hagyományos tüzelésű berendezésben történő elégetése 

kivételével bármilyen módon megsemmisíteni, 
 

6. A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

8.§ 

(1) A tárolóedény a közszolgáltatótól – előzetes megrendelés alapján – megvásárolható.  
(2)  A közszolgáltató köteles a tárolóedények kiürítését kíméletesen, az elvárható 

gondossággal végezni.  
(3) A tárolóedényben okozott károkat a Közszolgáltató térítésmentesen köteles kijavítani, 

amennyiben a károkozás neki felróható okból következik be. A közszolgáltatónak az 
ebből eredő karbantartási munkák, valamint a javítás időtartamára helyettesítő 



5 
 

tárolóedényt kell biztosítania. Amennyiben a károkozás nem róható fel a 
közszolgáltatónak, a használhatatlanná vált tárolóedények javítása, pótlása, illetve cseréje 
az ingatlantulajdonost terheli. 

(4) Az elhasználódott tárolóedény pótlásáról a mindenkori ingatlantulajdonosnak kell 
gondoskodnia.  

(5) A lakosság részére nyújtott közszolgáltatás keretében a nagydarabos hulladék (lom), 
szervezett gyűjtéséről és elszállításáról (lomtalanítás) évente legalább egy alkalommal a 
közszolgáltató az általa meghirdetett lomtalanítási időszak alatt térítésmentesen 
gondoskodik. 

(6) A lomtalanítás időpontjáról a közszolgáltató 2 héttel korábban értesíti az érintett 
Ügyfeleket, továbbá az Önkormányzatot. A lomtalanítás során építési törmelék, nedves és 
intim hulladék, szárazhulladék, komposztálható és veszélyes hulladék nem kerül 
elszállításra.  

(7) A közszolgáltató a rendelet hatálya alá tartozó ingatlanon keletkezett hulladékot a jelen 
rendeletben írt szabályok szerint köteles rendszeresen elszállítani a kijelölt hulladéklerakó 
telepre, illetve annak ártalmatlanításáról és hasznosításáról a szakmai, környezetvédelmi 
szabályokat megtartó módon gondoskodni.  

(8) A közszolgáltató jogosult a közszolgáltatást igénybevevő részére a vonatkozó 
jogszabályok figyelembevételével számlát kiállítani. Az elmaradt közszolgáltatási díj, 
behajtása érdekében felmerült kezelési költség felszámolására, az ingatlan tulajdonos 
vagy használója részére. 

 
9. §  
A közszolgáltató minden naptári évben a Képviselő-testület munkatervének megfelelően 
köteles beszámolni a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási tevékenységéről. 
 

7. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási regisztráció 

10. §  

(1) A szervezett hulladékszállításba bevont területen az ingatlan tulajdonos, az ingatlan 
használója köteles a közszolgáltatóval a települési szilárd hulladék elszállítására 
bejelentést tenni.  

(2) A közszolgáltatói regisztráció tartalmi elemei: 
a) a tulajdonos neve, lakcíme, születési helye és ideje, anyja neve,  
b) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napja, 
c) a teljesítés helye pontos cím szerint,  
d) a tárolóedény űrtartalma, darabszáma,  
e)   az ingatlant használó személyek száma 

 (3) A közszolgáltató a regisztráció során ismerteti a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés 
szabályait, a tárolóedények használati módját, a közszolgáltatási díj megfizetésének módját, a 
többlet hulladékok elszállítására vonatkozó lehetőségeket, igény esetén a vonatkozó jogsza-
bályokat.  
 

 

11. §  



6 
 

(1) Szünetel a szolgáltatás igénybevétele a bejelentéstől számított legfeljebb hat hónap 
időtartamra, ha az ingatlantulajdonos, a használó, örökös  nyilatkozik, hogy  két naptári 
hónapnál hosszabb ideig az ingatlant életvitelszerűen senki nem használja , és az üresedés 
várható időtartamát előzetesen írásban leadott nyilatkozattal bejelenti a 
közszolgáltatónak. A bejelentésben foglaltak valóságtartalmát a Közszolgáltató 
ellenőrizni jogosult. Ha a Közszolgáltató megállapítja, hogy a szüneteltetésére vonatkozó 
nyilatkozatom valótlan, igényt tarthat a közszolgáltatás szüneteltetésére vonatkozó 
nyilatkozat benyújtásának időpontjáig visszamenőleg megállapítható hulladékszállítási díj 
egyösszegű megfizetésére. Ha az ingatlan a szüneteltetési időtartam lejárta előtt újra 
lakottá válik, annak tényét az ingatlantulajdonos köteles legalább 3 nappal korábban a 
Közszolgáltatónak bejelenteni.  

(2) A szüneteltetésre vonatkozó igényt legalább nyolc nappal a szünetelés kívánt kezdő 
időpontja előtt, az ingatlantulajdonos írásban köteles bejelenteni a közszolgáltatónak. . A 
szüneteltetésre vonatkozó igénybejelentés megismételhető annak lejártát megelőző 30 
nappal előbb benyújtott írásbeli kérelemmel. 

 

8. A közszolgáltatás díja 

12.§  

(1) Közszolgáltatási díj: az egységnyi díjtétel és az ürítési gyakoriság átlagszámának 
szorzata. Egységnyi díjtétel: a választható tárolóedény egyszeri ürítési díja.  

(2) Nem tagadhatja meg a közszolgáltatási díj megfizetését az, aki a települési hulladékkal 
kapcsolatos kötelezettségeit nem teljesíti, feltéve, hogy a közszolgáltató számára a 
közszolgáltatást felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó rendelkezésre 
állását igazolja. 

(3) A közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő díjhátralék adók 
módjára behajtható köztartozás. A díjhátralék keletkezését követő 30 napon belül a 
közszolgáltató felhívja az ingatlantulajdonos figyelmét a díjfizetési kötelezettségének 
elmulasztására, és felszólítja annak teljesítésére, melyre a felszólítás átvételének 
dátumától számított 15 nap áll rendelkezésre. A felszólítás eredménytelensége esetén a 
közszolgáltató a díjhátralék behajtását a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál kezdeményezi. 

(4) Közös tulajdonban álló ingatlan esetében az egy háztartásban életvitelszerűen élő 
tulajdonosok, a közös használatban álló ingatlan esetében az életvitelszerűen élő 
használók, illetve birtokosok felelőssége egyetemleges.  

 
13. §  
 
(1) A Képviselő-testület Tura településen életvitelszerűen élő és állandó bejelentett 

lakóhellyel rendelkező, hetvenedik életévét betöltött, egyedül élő ingatlantulajdonos 
illetve használó számára 50 %-os díjkedvezményt állapít meg. Ebben az esetben a 
kihirdetett díjtól eltérő különbözetet a közszolgáltató részére megtéríti.  
 

(2) Az  
- egyedül élő és  
- Tura településen életvitelszerűen élő és  



7 
 

- erre a turai ingatlanra állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és  
- 70. életévét betöltött  

 jogosultsági feltételeknek a kérelem benyújtásakor együttesen kell fennállnia a 
kedvezmény igénybevételéhez. Az állandó bejelentett lakóhelynek és az életvitelszerű 
tényleges lakóhelynek (tartózkodási helynek) meg kell egyeznie. A jogosultsági feltételek 
fennállása esetén a díjkedvezmény először a kérelem benyújtását követő hónap 1. napjától 
illeti meg az arra jogosultat.   

(3) Turai Polgármesteri Hivatala (továbbiakban Polgármesteri Hivatal) a kérelem benyújtását 
követően a jogosultsági feltételek fennállásáról környezettanulmány készítésével győződik 
meg. A Polgármesteri Hivatal jogosult a díjkedvezmény fennállása alatt bármikor a 
jogosultsági feltételek fennállását környezettanulmány útján ellenőrizni. 

(4) A jogosultságot a Polgármester határozatban állapítja meg. A jogosultságot évente egy 
alkalommal felül kell vizsgálni.  

(5) A díjkedvezményre jogosult köteles a Polgármesteri Hivatalnak 5 munkanapon belül 
bejelenteni, ha a díjkedvezménnyel érintett ingatlanból kiköltözik vagy a 
díjkedvezménnyel érintett ingatlanba más személyt fogad be. 

(6) Amennyiben a jogosultsági feltételekben év közben változás következik be, bejelentésre 
vagy hivatalból a Polgármesteri Hivatal a már igénybe vett díjkedvezményt jogosult az azt 
igénybevevőtől időarányosan visszakövetelni. A visszakövetelt díjkedvezményt a Polgári 
Törvénykönyvben meghatározott kamattal megemelt összegben kell visszafizetni. A 
kamat a díjkedvezmény megállapításáról szóló határozat kézhezvétele és a visszafizetés 
közötti időtartamra számítható fel.   

 

9. Elkülönített hulladékgyűjtésre vonatkozó szabályok 

14. §  

(1) Gazdálkodó szervezetnek a termelési hulladékot elkülönítetten kell gyűjtenie. A termelési 
hulladékra a termelési hulladékkal kapcsolatos tevékenységek végzéséről szóló 
kormányrendelet előírásait kell alkalmazni. A nem természetes személy 
ingatlantulajdonos, azaz a jogi személy, illetve a jogi személyiséggel nem rendelkező 
gazdasági társaság a háztartási hulladékhoz hasonló hulladék részét képező vegyes 
hulladékot, hasznosítható és komposztálható hulladékot, amely az érintett ingatlan 
területén az elkülönített hulladékgyűjtésből visszamarad, a közszolgáltatónak köteles 
átadni. 

(2) Az a gazdálkodó szervezet, amely az (1) bekezdés alapján köteles a közszolgáltatást 
igénybe venni, a közszolgáltatás teljesítésére a közszolgáltatóval írásbeli szerződést 
köteles kötni.  

 

10. A közterületen keletkező települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos közszolgáltatás 

15. §  

(1) A közterületeken keletkező háztartási és egyéb hulladékot kizárólag a kijelölt 
hulladéklerakóban lehet elhelyezni. 

(2) Ha a közterületen elhagyott, illetve ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett 
hulladék - ideértve a településtisztasági feladatok körébe tartozó hulladékot is - korábbi 
birtokosa vagy tulajdonosa a hulladék elszállítására és kezelésére vonatkozó 



8 
 

kötelezettségének nem tesz eleget, a hulladék elszállításáról és kezeléséről a települési 
önkormányzat a közszolgáltatóval vagy más hulladékgazdálkodási engedéllyel 
rendelkező gazdálkodó szervezettel kötött szerződés útján gondoskodik.  

(3) A települési önkormányzat közterület tisztán tartására vonatkozó kötelezettségének 
teljesítése a hulladék jogellenes elhelyezéséért, illetve elhagyásáért felelős személyt nem 
mentesíti a felelősség alól. 

(4) Aki közterületen közterület használati engedélyhez kötött árusító, szolgáltató, 
kereskedelmi, vagy egyéb tevékenységet végez, vagy kíván végezni, illetve közterületi 
rendezvényt szervez, köteles a hulladék megfelelő tárolóedénybe történő elhelyezésére és 
a hulladékok elszállítást engedéllyel rendelkező Társaság igénybevételére.  

 

11. Adatkezelés 

16. §  

(1) A Közszolgáltató jogosult a hulladékgazdálkodási közszolgáltatással összefüggő 
személyes adatok (természetes személyazonosító adatok, lakcím, anyja neve, születési 
hely, idő, adóazonosító jel) kezelésére a közszolgáltatás teljesítése érdekében. A 
személyes adat kezelése során az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezéseinek megfelelően 
köteles eljárni.  

(2) A Turai Polgármesteri Hivatal — a személyes adatok védelmére vonatkozó szabályok 
betartásával — a közszolgáltatás szerződéses alapon történő üzemeltetése érdekében 
adatszolgáltatással segíti a szolgáltató tevékenységét. 

 

12. Záró rendelkezések 

17. § (1) E rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba. 

18. § Hatályát veszti a 23/2000. (XII.19.) önkormányzati rendelet 

 
 
 

Szendrei Ferenc 
polgármester 

Dolányi Róbertné 
jegyző 

 
 
 



9 
 

 

1. számú melléklet 

 

 

Szabványos tárolóedények: 

 

Nedves és intim hulladék, száraz és zöldhulladék elszállítására: 

1. 110 literes gyűjtőedény 

2. 120 literes gyűjtőedény 

 

Nedves és intim hulladék elszállításához: 

1. a közszolgáltatótól megvásárolandó 50 literes hulladékgyűjtő zsák 



10 
 

 

2 számú melléklet 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe tartozó hulladékok jegyzéke: 
 

02 01 03 hulladékká vált növényi szövetek 
02 01 07 erdőgazdálkodási hulladékok 
02 03 04 fogyasztásra, illetve feldolgozásra alkalmatlan anyagok 
03 01 01 fakéreg és parafahulladék 

03 01 05 faforgács, fűrészáru, deszka, furnér, falemez darabolási hulladékok, 
amelyek különböznek a 03 01 04-től 

19 06 04 települési hulladék anaerob kezeléséből származó kirothasztott anyag 
20 01 38 fa, amely különbözik a 20 01 37-től 
10 10 03 kemencesalak 

10 10 06 fémöntésre nem használt öntőmagok és formák, amelyek különböznek 
a 10 10 05-től 

10 10 08 fémöntésre használt öntőmagok és formák, amelyek különböznek a 10 
10 07-től 

10 10 14 kötőanyag hulladékok, amelyek különböznek a 10 10 13-tól 

12 01 21 elhasznált csiszolóanyagok és eszközök, amelyek különböznek a 12 01 
20-tól 

12 01 99 közelebbről nem meghatározott hulladékok 

17 09 04 kevert építkezési és bontási hulladékok, amelyek különböznek a 17 09 
01, 17 09 02 és 17 09 03-tól 

19 08 01 rácsszemét 
19 08 02 homokfogóból származó hulladékok 

20 01 36 kiselejtezett elektromos és elektronikus berendezések, amelyek 
különböznek a 20 01 21, 20 01 23 és 20 01 35 kódszámú hullad.-tól 

20 01 41 kéménysöprésből származó hulladékok 
20 02 01 biológiailag lebomló hulladékok 
20 02 02 talaj és kövek 
20 03 01 egyéb települési hulladék, ideértve a kevert települési hulladékot is 
20 03 02 piacokon keletkező hulladék 
20 03 03 úttisztításból származó hulladék 
02 01 04 műanyaghulladék (kivéve a csomagolóeszközöket) 
10 11 03 üveg alapú, szálas anyagok hulladékai 
12 01 02 Vasfém reszelék és esztergaforgács 
15 01 02 műanyag csomagolási hulladékok 
15 01 05 Vegyes összetételű kompozit csomagolási hulladék 
15 01 07 üveg csomagolási hulladékok 
15 01 09 textil csomagolási hulladékok 
16 01 19 Műanyagok 
17 02 03 Műanyag 
17 04 01 vörösréz, bronz, sárgaréz 
17 04 02 Alumínium 
17 04 03 Ólom 
17 04 04 Cink 



11 
 

17 04 05 vas és acél 
17 04 06 Ón 
17 04 07 Fémkeverékek 
20 01 10 Ruhanemű 
20 01 11 Textíliák 
20 01 39 Műanyagok 
15 01 01 papír és karton csomagolási hulladékok 
15 01 03 fa csomagolási hulladékok 
20 01 01 papír és karton 
02 01 10 Fémhulladék 
12 01 01 vasfém reszelék és esztergaforgács 
12 01 03 Nem vas fém reszelék és esztergaforgács 
12 01 04 Nem vas fém részecskék és por 

16 01 06 termékként tovább nem használható járművek, amelyek nem 
tartalmaznak sem folyadékokat, sem más veszélyes összetevőket 

16 01 17 Vasfémek 
16 01 18 nem-vas fémek 
16 02 14 használatból kivont berendezések 

20 01 35 veszélyes anyagot tartalmazó kiselejtezett elektromos és elektronikus 
berendezések 

20 01 36 kiselejtezett elektromos és elektronikus berendezések 
20 01 40 Fémek 
01 04 08 kő törmelék és hulladék kavics, amely különbözik a 01 04 07-től 
01 04 09 hulladék homok és hulladék agyag 
15 01 04 Fémcsomagolási hulladékok 
15 01 06 egyéb, kevert csomagolási hulladékok 
16 01 03 termékként tovább nem használható gumiabroncsok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

3. számú melléklet  
 

 
 
 
 
 

 

 

 


